CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom   Happiness

----------------

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 07 năm 2025
Thai Nguyen, July 09 year 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/ CURRICULLUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.
To: - The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên/ Full name: NGUYỄN THỊ THÙY GIANG

2/ Giới tính/ Sex: Nữ/Female
3/ Ngày tháng năm sinh/ Date of birth:
4/ Nơi sinh/ Place of birth: Hà Nội / Ha Noi
5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):
Ngày cấp/ Date of issue:
Nơi cấp/ Place of issue: Bộ Công an / Ministry of Public Security
6/ Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam / Viet Nam
7/ Dân tộc/ Ethnic: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú/ Permanent residence:
9/ Số điện thoại/ Telephone number:
10/ Địa chỉ email/ Email:
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation's name subject to information disclosure rules: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh
viện Quốc tế Thái Nguyên / Thai Nguyen Hospital Group JSC

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin / Current position in aorganization subject to information disclosure: Thành
viên Hội đồng Quản trị / BOD Member
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/ Positions in other companies:
Giám đốc Đầu tư, Việt Nam Trưởng Văn phòng Đại diện KENNO PTE. LTD. tại thành phố Hà Nội
Head of Investments, Vietnam - Chief Representative Office of KENNO PTE. LTD. in Hanoi
14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares:0, accounting for 0% of charter capital, of which:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/ tổ chức khác) sở hữu/ Owning on behalf of (the State/ strategỉc investor/ other
organisation): 0 cổ phần
+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 cổ phần
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/ Other owning commitments (if any): Không
16/ Danh sách người có liên quan của người khai* / List of affiliated persons of declarant:
* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.
Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019.

STT
/ No

Mã
CK/
Stock
code

Họ tên/
Full

name

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán/
Stock

Trading
Account

Chức vụ
tại công ty
(nếu có)/

Position at
the

company
(if any)

Mối quan
hệ đối với
công ty /
người nội

bộ/
Relationsh
ip with the
company/

insider

Loại hình
Giấy NSH

(*)
(CMND/
CCCD)/
Type of

Ownershi
p

Document
(*) (ID/
Citizen

Identificat
ion)

Số
Giấy
NSH/

Owners
hip

Docum
ent

Number

Ngày
cấp/

Date of
Issue

Nơi cấp/ Place
of issue

Địa chỉ trụ
sở chính/

Địa chỉ liên
hệ/ Head

office
address/
Contact
address

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ/
Number
of shares
owned at
the end
of the
period

Tỷ lệ
sở

hữu
cổ

phiếu
cuối
kỳ/

Own
ershi

p
perce
ntage

of
share
s at
the
end

of the
perio

d

Thời
điểm bắt

đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người
nội bộ/

The
point in

time
when
they

became
a related
person of

the
company
/ insider

Thời
điểm

không
còn là

người có
liên quan
của công
ty/ người
nội bộ/

The point
in time

when they
are no

longer a
related

person of
the

company/
insider

Lý do
khi phát
sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14/
The

reason
for any
changes
related
to items
13 and

14

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và

các ghi chú
khác)/
Notes

(regarding
the

absence of
the NSH

certificate
number

and other
notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 TNH
Nguyễn

Thị Thùy
Giang

Thành
viên

HĐQT
kiêm Chủ
tịch Ủy

ban kiểm
toán

Board
Member

concurrent
ly serving

as
Chairman

of the
Audit

Committee

Người nội
bộ CCCD     0 0 28/ 06/

2024

ĐHĐCĐ
bầu/

Elected
by the

General
Sharehol

ders'
Meeting

2
Nguyễn
Trọng
Phúc

  Bố đẻ

3  Vũ Thị
Dung

  Mẹ đẻ

4
Nghiêm

Đình
Liên

Bố chồng/
Father-in-

law
CCCD/ ID     0 0

5
Nghiêm

Thị
Chuyên

Mẹ chồng/
Mother-in-

law
CCCD/ ID     0 0

6
Nghiêm

Đình
Hinh

  Chồng/
Husband CCCD/ ID     0 0

7  Nghiêm
Thùy An

  Con gái/
Daughter

     0 0

8
Nghiêm

Xuân
Danh

  Con trai/
Son

     0 0

9
Nguyễn
Dung
Hạnh

  Chị gái/
Sister CCCD/ ID     0 0

10

Tổng
Công ty
may Bắc

Giang
LGG/
Bac

Giang
Garment
Corporat
ion LGG

Trưởng
Ban Kiểm
soát/ Head

of
Supervisor

y Board

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisati

on

MSDN     0 0

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Related interest with public company, public fund (if any):  Lương, Thưởng,
Thù lao, lợi tức từ vai trò, chức vụ: Thành viên HĐQT của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH / Salary, bonus, remuneration, and
earnings derived from the role/position as a Member of the Board of Directors of Thai Nguyen Hospital Group Joint Stock Company.

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with public company, public fund (if any): Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật/ I hereby certify that the
information provided in this cv is true and correct and I will bear the full responsibility to the law.
   NGƯỜI KHAI / DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, full name)

Đã ký / Signed

NGUYỄN THỊ THÙY GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom   Happiness

----------------

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 07 năm 2025
Thai Nguyen, July 07 year 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/ CURRICULLUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.
To: - The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên/ Full name: ROMEO FERNANDEZ LLEDO

2/ Giới tính/ Sex: Nam/Male
3/ Ngày tháng năm sinh/ Date of birth:
4/ Nơi sinh/ Place of birth: Philippines
5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):
Ngày cấp/ Date of issue:
Nơi cấp/ Place of issue: PE Jakarta
6/ Quốc tịch/ Nationality: Philippines
7/ Dân tộc/ Ethnic: Không khả dụng/ Not Applicable
8/ Địa chỉ thường trú/ Permanent residence:
9/ Số điện thoại/ Telephone number:
10/ Địa chỉ email/ Email:  romeo.lledo@gmail.com
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation's name subject to information disclosure rules: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh
viện Quốc tế Thái Nguyên / Thai Nguyen Hospital Group JSC

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin / Current position in aorganization subject to information disclosure: Thành
viên Hội đồng Quản trị / BOD Member
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/ Positions in other companies:
Cố vấn của Tập đoàn Y tế Không Biên giới (BHG), đồng thời là Nhà sáng lập & Đối tác của PT Koko Yashi Utama trong lĩnh vực thiết kế
bệnh viện, khởi nghiệp và quản lý lâm sàng cũng như vận hành.
Advisor of Borderless Healthcare Group (BHG), and Founder & Partner of PT Koko Yashi Utama in hospital design, start-up, and clinical
and operational management
14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares:0, accounting for 0% of charter capital, of which:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/ tổ chức khác) sở hữu/ Owning on behalf of (the State/ strategỉc investor/ other
organisation): 0 cổ phần
+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 cổ phần
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/ Other owning commitments (if any): Không
16/ Danh sách người có liên quan của người khai* / List of affiliated persons of declarant:
_________________________
* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.
Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019.

STT
/ No

Mã
CK/

Stock
code

Họ tên/ Full
name

Tài
khoản
giao
dịch

chứng
khoán/
Stock

Tradin
g

Accoun
t

Chức vụ
tại công ty
(nếu có)/

Position at
the

company
(if any)

Mối
quan hệ
đối với

công ty /
người
nội bộ/

Relations
hip with

the
company
/ insider

Loại hình
Giấy NSH

(*)
(CMND/
CCCD)/
Type of

Ownership
Document

(*) (ID/
Citizen

Identificati
on)

Số Giấy
NSH/

Ownership
Document
Number

Ngày
cấp/
Date

of
Issue

Nơi cấp/
Place of

issue

Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ
liên hệ/ Head
office address/

Contact
address

Số cổ
phiếu

sở
hữu
cuối
kỳ/

Numb
er of
share

s
owne
d at
the

end of
the

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ/

Owner
ship

percent
age of
shares
at the
end of

the
period

Thời
điểm bắt

đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người
nội bộ/

The point
in time
when
they

became a
related

person of

Thời
điểm

không
còn là

người có
liên quan
của công
ty/ người
nội bộ/

The
point in

time
when

they are
no

Lý do khi
phát sinh

thay đổi liên
quan đến

mục 13 và
14/ The

reason for
any changes

related to
items 13
and 14

Ghi chú
(về việc
không
có số
Giấy

NSH và
các ghi

chú
khác)/
Notes

(regardi
ng the

absence
of the
NSH

perio
d

the
company
/ insider

longer a
related

person of
the

company
/ insider

certifica
te

number
and

other
notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 TNH
Romeo

Fernandez
Lledo

Thành viên
HĐQT

kiêm thành
viên Ủy ban
kiểm toán

Board
Member

concurrentl
y serving as
Member of
the Audit

Committee

 Hộ chiếu/
Passport

    0 0 27/ 12/
2024

ĐHĐCĐ
bầu/ Elected

by the
General

Shareholder
s' Meeting

2.  Felipe B.
Lledo

  Bố đẻ/
Father

     0 0

3.  Victoria F.
Lledo

  Mẹ đẻ/
Mother

     0 0

4.  Filimon
Olaivar

Bố vợ/
Father-
in-law

     0 0

5.  Efigenia
Olaivar

Mẹ vợ

Mother-
in-law

     0 0

6.  Bernadette O.
Lledo NA NA Vợ/ Wife      0 0 NA NA NA

7.  Abigail O.
Lledo NA NA

Con gái/
Daughte

r
     0 0 NA NA NA

8.  Ryan O.
Lledo

  Con trai/
Son

0 0 NA

9.  Rex F. Lledo NA NA
Anh
ruột/

Brother
     0 0

10.  Elena Melita
Lledo NA NA

Chị Dâu/
Sister-in-

law
     0 0

11.

Prospect
Innovations

and
Consulting

Services Inc.

 Giám đốc
/ Director

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

     0 0

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Related interest with public company, public fund (if any):  Lương,
Thưởng, Thù lao, lợi tức từ vai trò, chức vụ: Thành viên HĐQT của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH / Salary, bonus,
remuneration, and earnings derived from the role/position as a Member of the Board of Directors of Thai Nguyen Hospital Group Joint
Stock Company.

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with public company, public fund (if any): Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật/ I hereby certify that the
information provided in this cv is true and correct and I will bear the full responsibility to the law.

   NGƯỜI KHAI / DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, full name)

Đã ký / Signed

ROMEO FERNANDEZ LLEDO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom   Happiness

----------------

Hà Nội, ngày 09 tháng 07 năm 2025
Ha Noi, July 09 year 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/ CURRICULLUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.
To: - The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên/ Full name: CHRISTOPHER E. FREUND
2/ Giới tính/ Sex: Nam/Male
3/ Ngày tháng năm sinh/ Date of birth:
4/ Nơi sinh/ Place of birth: Hoa Kỳ
5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.):
Ngày cấp/ Date of issue:
Nơi cấp/ Place of issue: Bộ ngoại giao Hoa Kỳ / United States Department of State
6/ Quốc tịch/ Nationality: Hoa Kỳ
7/ Dân tộc/ Ethnic: Không khả dụng/ Not Applicable
8/ Địa chỉ thường trú/ Permanent residence:
9/ Số điện thoại/ Telephone number:
10/ Địa chỉ email/ Email: Chris@mekongcapital.com
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation's name subject to information disclosure rules: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh
viện Quốc tế Thái Nguyên / Thai Nguyen Hospital Group JSC

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin / Current position in aorganization subject to information disclosure: Thành
viên Hội đồng Quản trị / BOD Member
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/ Positions in other companies:
Nhà sáng lập, Tổng Giám đốc Mekong Capital; Thành viên HĐQT của một số CTCP tại Việt Nam

Founder and Chief Executive Officer of Mekong Capital Board Member of several joint stock companies in Vietnam

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares:0, accounting for 0% of charter capital, of which:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/ cổ đông chiến lược/ tổ chức khác) sở hữu/ Owning on behalf of (the State/ strategỉc investor/ other
organisation): 0 cổ phần
+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 cổ phần
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/ Other owning commitments (if any): Không
16/ Danh sách người có liên quan của người khai* / List of affiliated persons of declarant:
_________________________
* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.
Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019.

Stt

No.

Mã
CK

Securi
ties

symbo
l

Họ tên

Name

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán (nếu

có)
Securities
trading

accounts (if
available)

Chức vụ tại
công ty
(nếu có)

Position at
the

company
(if

available)

Mối
quan hệ
đối với
công ty/
người
nội bộ

Relation
ship

with the
compan

y/
internal
person

Loại hình
Giấy NSH

(*)

(CMND/
Passport/

Giấy
ĐKKD)
Type of

documents(
ID/

Passport/
Business

Registratio
n

Certificate)

Số Giấy NSH
(*)/ NSH No.

Ngày
cấp
Date

of
issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ Address
l Head office

address

Số cổ
phiếu sở

hữu
cuối kỳ
Number

of
shares
owned
at the
end of

the
period

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Percent
age of
shares
owned
at the
end of

the
period

Thời điểm
bắt đầu là

người có liên
quan của
công ty/

người nội bộ
Time the
person

became an
affiliated
person/
internal
person

Thời
điểm

không
còn là

người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ
Time the
person
ceased

to be an
affiliated
person/
internal
person

Lý do
(khi phát
sinh thay
đổi liên

quan đến
mục 13
và 14)

Reasons
(when
arising
changes

related to
sections

of 13 and
14)

Ghi chú
(về việc
không
có số
Giấy

NSH và
các ghi

chú
khác)
Notes

(i.e. not
in

posessio
n of a

NSH No.
and

other
notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TNH
CHRISTOP

HER E.
FREUND

Thành viên
HĐQT

kiêm thành
viên Ủy

ban kiểm
toán

Board
Member

concurrent
ly serving

as Member
of the
Audit

Committee

      0 0 16/ 06/ 2025

ĐHĐCĐ
bầu/

Elected
by the

General
Sharehol

ders'
Meeting

2  Trương Ngọc
Phụng   Vợ      0 0%

3
Freund

Truong Gaia
Phoenix

  Con gái      0 0%

4

Freund
Truong
Aurora
Phoenix

  Con gái      0 0%

5  John Edison
Freund   Bố ruột      0 0%

6  Trương Minh
Hoa   Bố vợ      0 0%

7  Bùi Thu
Hương   Mẹ vợ      0 0%

8
CTCP Giải

pháp Thương
mại A BA

Thành viên
HĐQT

Member of
the Board

of
Directors

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

     0 0%

9  CTCP Giải
pháp Gene

Thành viên
HĐQT

Member of
the Board

Tổ chức
có liên
quan

Related

     0 0%

of
Directors

organisa
tion

  CTCP Tập
đoàn Mutosi

Thành viên
HĐQT

Member of
the Board

of
Directors

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

     0 0%

  CTCP
Maroon Bells

Thành viên
HĐQT

Member of
the Board

of
Directors

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

Giấy chứng
nhận

ĐKDN /
Business
Registrar

on
Certificate

    0 0%

  CTCP Đầu tư
F88

Thành viên
HĐQT

Member of
the Board

of
Directors

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

Giấy chứng
nhận

ĐKDN /
Business
Registrar

on
Certificate

    0 0%

Công ty
TNHH Tư

vấn Mekong
Capital

Chủ tịch
công ty /

Chairman
of the

Company

Tổ chức
có liên
quan

Related
organisa

tion

Giấy chứng
nhận

ĐKDN /
Business
Registrar

on
Certificate

    0 0%

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Related interest with public company, public fund (if any): Không
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with public company, public fund (if any): Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật/ I hereby certify that the
information provided in this cv is true and correct and I will bear the full responsibility to the law.
   NGƯỜI KHAI / DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, full name)

Đã ký / Signed

CHRISTOPHER E. FREUND

		2025-07-09T18:21:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BỆNH VIỆN TNH
	I am the author of this document